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25 PCU 40301 SETOR DE ELETRONICAExecutante:

7

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ÁUDIO E VÍDEO

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE LABORATÓRIO

CONSERTO DE  EQUIPAMENTO ELETRÔNICO

CONSERTO DE  EQUIPAMENTO DE LABORATORIO

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VÍDEO

CONSERTO DE EQUIPAMENTOS MEDICO/HOSPITALAR/ODONTOLOGICO

AVALIAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA DESCARTE - ELETRONICOS

Serviço
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Situação T. Médio

Total de Serviços:

Cód.
849

850

851

852

853

854

855

25.50.6029 010 33903000

25.50.6029 010 33903000

25.50.6029 010 33903000

25.50.6029 010 33903000

25.50.6029 010 33903000

25.50.6029 010 33903000

25.50.6029 010 33903000

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

S

S

S

S

S

S

N

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AUDIO E VÍDEO COMO CAIXAS ACUSTICAS,
AMPLIFICADORES, MICROFONES, PROJETORES MULTIMÍDIA,TELAS DE PROJEÇÃO,
MONITORES, ENTRE OUTROS.

SERVIÇOS COMPLEMENTARES PARA INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE LABORATÓRIO
COMO MICROSCÓPIOS, ESPECTROFOTOMETROS, DESTILADORES, ANALIZADORES,
ENTRE OUTROS.

CONSERTO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS COMO PLACAS DE COMANDO,
ESTABILIZADORES DE ENERGIA, NO-BREAKS, ENTRE OUTROS, TENDO COMO
RESULTADO O PLENO FUNCIONAMENTO DO  EQUIPAMENTO. 

CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO COMO NO-BREAK,
MICROSCÓPIOS, ESPECTROFOTOMETROS, DESTILADORES, ANALIZADORES, ENTRE
OUTROS, TENDO COMO RESULTADO O PLENO FUNCIONAMENTO DO  EQUIPAMENTO. 

CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VÍDEO COMO CAIXAS ACUSTICAS,
AMPLIFICADORES, MICROFONES, PROJETORES MULTIMÍDIA,TELAS DE PROJEÇÃO,
TELEVISORES, COMUNICADORES, ENTRE OUTROS, TENDO COMO RESULTADO O
PLENO FUNCIONAMENTO DO  EQUIPAMENTO. 

CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE MÉDICO/HOSPITALAR/ODONTOLOGICO COMO
RAIOS-X, AUTOCLAVES, ENTRE OUTROS, TENDO COMO RESULTADO O PLENO
FUNCIONAMENTO DO  EQUIPAMENTO. 

AVALIAÇÃO DE EQUIPAMENTO
ELETRONICOS/MEDICOS/HOSPITATARES/LABORATORIOAS/ODONTOLOGICOS PARA
BAIXA PATRIMONIAL OU DESTINAÇAO PARA REUSO.

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:
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Total Geral: 7


