

## Relatório de Serviços por Executante

Executante: 25 PCU 40301 SETOR DE ELETRONICA

Cód.	<u> </u>				Situação	T. M	lédio
849	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ÁUDIO E VÍDEO				ATIVO		
	<b>Detalhes:</b> INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AUDIO E VÍDEO COMO CAIXAS ACUSTICAS, AMPLIFICADORES, MICROFONES, PROJETORES MULTIMÍDIA, TELAS DE PROJEÇÃO, MONITORES, ENTRE OUTROS.						
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>SV</b>	Valor:	0,00	Aval.:	S
850	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE LABORATÓRIO				ATIVO		
	<b>Detalhes:</b> SERVIÇOS COMPLEMENTARES PARA INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE LABORATÓRIO COMO MICROSCÓPIOS, ESPECTROFOTOMETROS, DESTILADORES, ANALIZADORES, ENTRE OUTROS.						
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>SV</b>	Valor:	0,00	Aval.:	S
851	CONSERTO DE EQUIPAMENTO EL	.ETRÔ	NICO		ATIVO		
	<b>Detalhes:</b> CONSERTO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS COMO PLACAS DE COMANDO, ESTABILIZADORES DE ENERGIA, NO-BREAKS, ENTRE OUTROS, TENDO COMO RESULTADO O PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.						
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>sv</b>	Valor:	0,00	Aval.:	S
852	CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE	LABC	DRATORIO		ATIVO		
	<b>Detalhes:</b> CONSERTO DE EQUIPA MICROSCÓPIOS, ESPEC OUTROS, TENDO COMO	CTROF	OTOMETROS, DEST	ILADORES, AN	IALIZADORI		
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>SV</b>	Valor:	0,00	Aval.:	s
853	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	S DE A	UDIO E VÍDEO		ATIVO		
	Detalhes: CONSERTO DE EQUIPA AMPLIFICADORES, MICI TELEVISORES, COMUNI PLENO FUNCIONAMENT	ROFON CADO	NES, PROJETORES N RES, ENTRE OUTRO	//ULTIMÍDIA,TE	LAS DE PRO	OJEÇÃO	,
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>sv</b>	Valor:	0,00	Aval.:	S
854	CONSERTO DE EQUIPAMENTOS M	EDICC	D/HOSPITALAR/ODON	NTOLOGICO	ATIVO		
	<b>Detalhes:</b> CONSERTO DE EQUIPAMENTOS DE MÉDICO/HOSPITALAR/ODONTOLOGICO COMO RAIOS-X, AUTOCLAVES, ENTRE OUTROS, TENDO COMO RESULTADO O PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.						
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>SV</b>	Valor:	0,00	Aval.:	s
855	AVALIAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA DESCARTE - ELETRONICOS ATIVO						
	<b>Detalhes:</b> AVALIAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRONICOS/MEDICOS/HOSPITATARES/LABORATORIOAS/ODONTOLOGICOS PARA BAIXA PATRIMONIAL OU DESTINAÇÃO PARA REUSO.						
	Classificação: 25.50.6029 010 33903	3000	Unid. Padrão: <b>SV</b>	Valor:	0,00	Aval.:	N

Total de Serviços: 7

## Relatório de Serviços por Executante

Total Geral: 7